конвектор
электрический
Hintek SW 1000M, SW 1500M, sw 2000m
РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
®
®
®

	 Конвектор электрический имеет сертификат соответствия.
Упаковывание произвел _____________________________________________
(личная подпись)                  (расшифровка подписи)
М.П.                                                  «____»________201_г.
14
Приложение
Рис. 2. Схема размещения обогревателя
15
	 Рис. 3. Схема электрическая принципиальная конвекторов
со стич элементом мощностью 1000 Вт модель SW.
L
PE
SK1 SK2
EK1
N
SQ1SA1
~ 230 В
SA1
L
PE
SQ1SK1
N
EK1.1
EK1.2
SK2
~ 230 В
EK1 - электронагреватель;
SK1 - терморегулятор;
SA1 - двухпозиционная клавиша;
SK2 - защитный термостат;
SQ1 - датчик защиты от опрокидывания;
L - фазный проводник;
N - нулевой проводник;
PE - защитный проводник.
Рис. 4. Схема электрическая принципиальная конвекторов
со стич элементом мощностью 1500 Вт и 2000 Вт модель SW.
EK1 - электронагреватель;
SK1 - терморегулятор;
SA1 - трехпозиционная клавиша;
SK2 - защитный термостат;
SQ1 - датчик опрокидывания;
L - фазный проводник;
N - нулевой проводник;
PE - защитный проводник.
16
СЕРВИС-ЦЕНТРЫ